COMUNE  DI  POSTUA

(VERCELLI)

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA

N. 3 DEL 13.01.2009

***

OGGETTO: Impegno economato anno 2009

Il Responsabile del Servizio

VISTA la deliberazione del GC n. 5 del 12.01.1994 con la quale era stato affidato l’incarico di economo comunale alla sigra Passuto Lucietta;

VISTO l’art. 47 c. 2 del Regolamento di Contabilità secondo il quale “la gestione delle spese è affidata al dipendente incaricato con provvedimento del Segretario Comunale sentito il Responsabile del Servizio Finanziario”;

VISTO il D.lvo 267/2000;

RITENUTO di individuare gli interventi del bilancio 2009 presumibilmente interessati dalle spese pagabili con buoni economato come segue:

Responsabile: GARAVAGLIA Dott. Tiziano

Cap. PEG   1043/1      1010802  manut. Ord. Immob.                             300,00

                   1043/6      1010802  cancelleria e mat. Vari                          300,00

                   1043/5      1010803   spese postali                                           50,00

                   1043/13    1010803   spese riscald. Acqua uffici                   100,00

                   1048         1010802   spese per manifest.                               200,00

                   1362/7      1040103   spese risc. Acqua scuola materna        100,00

                   1366/1      1040202   scuole elem- acquisto beni                   200,00

                   1366/5      1040202     “         “ – cancelleria                          200,00

                   1366/7      1040203     “         “ – riscald. Acqua                    100,00

                   1416/1      1040502     “         “ – mensa                                 200,00

                   1362/4      1040102     scuola materna- mensa                       200,00

                   1362/1      1040102       “           “ – manut. Ordinaria            200,00

                   1072         1010405   quota ICI all’ANCI                                 10,00

                   1850         1070202   spese per manif. Turistiche                   500,00

Responsabile: Scalabrino Geom. Roberto

Cap. PEG   1056/2      1080103   tassa propr. Automezzi                         100,00

                   1056/1      1080103   Manut. Attrezzature e autom.               100,00

RITENUTO di dare incarico all’Economo Comunale ancorchè Responsabile del Servizio Finanziario per la gestione delle spese rientranti negli interventi di cui sopra, tramite servizio di economato;

DETERMINA

1) Di impegnare sugli interventi sopra elencati i relativi importi indicati a fianco di ciascuno di essi per il pagamento delle spese varie tramite il servizio di economato ai sensi art. 47 del Regolamento di Contabilità.

2) Di affidare all’Economo Comunale ancorchè Responsabile del Servizio Finanziario sig.ra Passuto Lucietta la gestione delle spese tramite il servizio di economato mediante emissione di buoni, tenuta scritture contabile e rendicontazione.

Il Responsabile del Servizio                                  Il Responsabile del Servizio

                  Tecnico                                                        (Garavaglia Dott. Tiziano)

    (Scalabrino Geom. Roberto)

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi art. 49 D.lvo 267/2000

                                                                               Il Responsabile del Servizio

                                                                                             Finanziario

                                                                                       (Passuto Lucietta)

Certificato di pubblicazione

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal giorno _______________ e così per quindici giorni consecutivi.

Reg. Pubbl. _______

                                                                               Il Messo Comunale 

